
Kartslalom des MSC Bechhofen am 16.06.2024 Timing

Veranstaltung 1

Klasse 16 10 Teilnehmer

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM

1 G 87 16595 Reuster, Bruno NAC Amberg 0:45,53 0:45,53 0:44,00 0:44,00 0:44,00 21,00

2 G 10 16651 Vogl, Niklas NAC Amberg 0:46,76 0:46,76 0:45,33 0:45,33 0:45,33 19,00

3 S 104 16691 Johann, Elias MSC Mamming 0:46,42 0:46,42 0:46,05 0:46,05 0:46,05 17,00

4 S 73 16671 Gebhard, Jack NAC Amberg 0:48,40 0:48,40 0:46,24 0:46,24 0:46,24 15,00

5 S 102 16589 Rall, Felix NAC Amberg 0:51,05 0:51,05 0:49,57 0:49,57 0:49,57 13,00

6 B 120 16693 Mack, Jonas MSC Mamming 0:50,37 0:50,37 0:49,98 0:49,98 0:49,98 11,00

7 B 103 16687 Fiedler, Svenja MSC Mamming 0:54,36 15 1:09,36 0:52,32 0:52,32 0:52,32 9,00

8 B 113 16758 Sprenger, Georg MSC Mamming 1:03,53 1:03,53 1:00,86 1:00,86 1:00,86 7,00

9 E 11 16754 Herzog, Andreas MSC Bechhofen 1:08,42 1:08,42 1:08,19 1:08,19 1:08,19 5,00

10 E 44 16752 Schüller, Tobias NAC Amberg 1:16,85 15 1:31,85 1:11,07 1:11,07 1:11,07 3,00

Klasse 17 11 Teilnehmer

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM

1 G 100 16572 Kreiß, Maximilian MSC Mamming 0:42,86 5 0:47,86 0:43,09 0:43,09 0:43,09 21,18

2 G 115 16574 Eder, Niklas MSC Mamming 0:49,48 0:49,48 0:47,46 0:47,46 0:47,46 19,36

3 S 21 16562 Koop, Micela AC Gunzenhausen 0:49,44 0:49,44 0:47,93 0:47,93 0:47,93 17,55

4 S 9 16576 Schmidt, Jona MSC Bechhofen 0:48,51 0:48,51 0:48,58 0:48,58 0:48,51 15,73

5 S 6 16579 Grimm, Carlos MSC Bechhofen 0:53,69 5 0:58,69 0:49,13 0:49,13 0:49,13 13,91

6 B 8 16575 Richter, Felix MSC Bechhofen 0:49,87 15 1:04,87 0:50,08 0:50,08 0:50,08 12,09

7 B 201 16588 Rall, Moritz NAC Amberg 0:52,21 5 0:57,21 0:50,79 0:50,79 0:50,79 10,27

8 B 3 16744 Sabbatini, Ben MSC Bechhofen 0:53,08 0:53,08 0:51,65 0:51,65 0:51,65 8,45

9 E 131 0 Hahn, Ben MSF Piegendorf 0:58,34 0:58,34 0:54,02 0:54,02 0:54,02 6,64

10 E 16 16760 Breiter, Paul MSC Bechhofen 0:57,18 0:57,18 0:54,68 0:54,68 0:54,68 4,82

11 E 25 16577 Metzger, Annabella MSC Bechhofen 0:58,92 5 1:03,92 0:59,21 0:59,21 0:59,21 3,00

Seite 1 45:00,00  =  a.d.W



Kartslalom des MSC Bechhofen am 16.06.2024 Timing

Veranstaltung 1

Klasse 18a/19a 5 Teilnehmer

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM KL

1 G 42 16684 Nuntong, Nasin MSC Bechhofen 1:22,00 1:22,00 1:20,71 15 1:35,71 1:22,00 19,00 18a

2 S 1 16201 Schmidt, Fynn MSC Bechhofen 1:27,34 1:27,34 1:26,66 5 1:31,66 1:27,34 15,00 18a

3 B 108 16573 Apfelbeck, Josef MSC Mamming 1:29,79 1:29,79 1:28,02 1:28,02 1:28,02 11,00 18a

4 B 63 0 Kowalenko, Anton MSC Bechhofen 1:35,31 1:35,31 1:34,86 1:34,86 1:34,86 7,00 19a

5 E 18 0 Schwab, Roman MSC Bechhofen 1:52,85 15 2:07,85 1:58,92 15 2:13,92 2:07,85 3,00 18a

Klasse 18b 3 Teilnehmer

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM

1 G 70 16372 Maurer, Max AC Gunzenhausen 1:14,07 1:14,07 1:13,09 1:13,09 1:13,09 16,33

2 S 92 16173 Scherer, Manuel NAC Amberg 1:19,41 1:19,41 1:17,43 1:17,43 1:17,43 9,67

3 B 136 16564 Schinhanl, Tobias MSF Piegendorf 1:19,68 1:19,68 1:18,92 1:18,92 1:18,92 3,00

Klasse 19b 8 Teilnehmer

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM

1 G 13 15462 Zeilinger, Noah ASVC Wieseth 1:17,28 1:17,28 1:16,66 1:16,66 1:16,66 20,50

2 G 17 15809 Koller, Eric AC Gunzenhausen 1:18,36 1:18,36 1:18,57 1:18,57 1:18,36 18,00

3 S 88 0 Barthel, Luisa MSC Bechhofen 1:18,96 1:18,96 1:19,13 1:19,13 1:18,96 15,50

4 S 114 16383 Rimbeck, Philipp MSC Mamming 1:19,52 1:19,52 1:19,75 1:19,75 1:19,52 13,00

5 B 90 15895 Scherer, Martin NAC Amberg 1:19,78 5 1:24,78 1:19,55 1:19,55 1:19,55 10,50

6 B 2 16359 Endres, Tom RST Mittelfranken 1:24,05 1:24,05 1:22,40 1:22,40 1:22,40 8,00

7 E 77 16419 Maurer, Anna AC Gunzenhausen 1:22,35 15 1:37,35 1:22,60 1:22,60 1:22,60 5,50

8 E 54 16222 Funk, Jakob AC Gunzenhausen 1:23,81 1:23,81 1:23,12 1:23,12 1:23,12 3,00

Seite 2 45:00,00  =  a.d.W



Kartslalom des MSC Bechhofen am 16.06.2024 Timing

Veranstaltung 1

Klasse 19c 12 Teilnehmer

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM

1 G 46 15287 Schwarz, Marcel MSC Bechhofen 1:20,22 1:20,22 1:19,43 1:19,43 1:19,43 21,33

2 G 37 15884 Gentile, Luca AC Gunzenhausen 1:20,04 5 1:25,04 1:19,55 1:19,55 1:19,55 19,67

3 S 33 15117 Barthel, Johannes MSC Bechhofen 1:19,74 1:19,74 1:19,56 1:19,56 1:19,56 18,00

4 S 12 15442 Rupp, Marisa MSC Bechhofen 1:22,49 1:22,49 1:21,07 1:21,07 1:21,07 16,33

5 S 5 16587 Bartoniek, Moritz AC Gunzenhausen 1:24,35 1:24,35 1:23,79 1:23,79 1:23,79 14,67

6 B 15 16586 Bartoniek, Fabian AC Gunzenhausen 1:24,34 1:24,34 1:22,81 5 1:27,81 1:24,34 13,00

7 B 23 0 Lindörfer, Steffen MSC Bechhofen 1:25,14 1:25,14 1:26,17 1:26,17 1:25,14 11,33

8 B 41 15540 Schwarz, Michelle MSC Bechhofen 1:25,16 1:25,16 1:24,03 20 1:44,03 1:25,16 9,67

9 B 91 15717 Scherer, Matthias NAC Amberg 1:22,41 5 1:27,41 1:21,59 5 1:26,59 1:26,59 8,00

10 E 89 15897 Krauß, Simone NAC Amberg 1:29,65 1:29,65 1:27,58 1:27,58 1:27,58 6,33

11 E 61 0 Metzger, Dominik MSC Bechhofen 1:28,45 5 1:33,45 1:23,91 10 1:33,91 1:33,45 4,67

12 E 78 16742 Popp, Jonas AC Gunzenhausen 1:36,01 1:36,01 1:32,55 10 1:42,55 1:36,01 3,00

Seite 3 45:00,00  =  a.d.W



Kartslalom des MSC Bechhofen am 16.06.2024 Timing

Veranstaltung 2

Klasse 16 10 Teilnehmer

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM

1 G 87 16595 Reuster, Bruno NAC Amberg 0:43,33 0:43,33 0:43,31 0:43,31 0:43,31 21,00

2 G 10 16651 Vogl, Niklas NAC Amberg 0:44,83 0:44,83 0:43,60 0:43,60 0:43,60 19,00

3 S 104 16691 Johann, Elias MSC Mamming 0:44,29 0:44,29 0:44,13 0:44,13 0:44,13 17,00

4 S 73 16671 Gebhard, Jack NAC Amberg 0:45,15 0:45,15 0:45,10 0:45,10 0:45,10 15,00

5 S 102 16589 Rall, Felix NAC Amberg 0:47,54 0:47,54 0:46,16 0:46,16 0:46,16 13,00

6 B 120 16693 Mack, Jonas MSC Mamming 0:48,50 0:48,50 0:47,92 0:47,92 0:47,92 11,00

7 B 103 16687 Fiedler, Svenja MSC Mamming 0:51,06 15 1:06,06 0:50,27 0:50,27 0:50,27 9,00

8 B 113 16758 Sprenger, Georg MSC Mamming 0:59,19 0:59,19 0:59,28 0:59,28 0:59,19 7,00

9 E 44 16752 Schüller, Tobias NAC Amberg 1:05,79 1:05,79 1:02,16 1:02,16 1:02,16 5,00

10 E 11 16754 Herzog, Andreas MSC Bechhofen 1:05,93 1:05,93 1:04,34 1:04,34 1:04,34 3,00

Klasse 17 11 Teilnehmer

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM

1 G 100 16572 Kroiß, Maximilian MSC Mamming 0:42,08 0:42,08 0:42,06 0:42,06 0:42,06 21,18

2 G 9 16576 Schmidt, Jona MSC Bechhofen 0:46,63 0:46,63 0:45,77 0:45,77 0:45,77 19,36

3 S 21 16562 Koop, Micela AC Gunzenhausen 0:46,42 0:46,42 0:46,50 0:46,50 0:46,42 17,55

4 S 115 16574 Eder, Niklas MSC Mamming 0:48,37 0:48,37 0:46,66 0:46,66 0:46,66 15,73

5 S 8 16575 Richter, Felix MSC Bechhofen 0:47,08 15 1:02,08 0:47,60 0:47,60 0:47,60 13,91

6 B 6 16579 Grimm, Carlos MSC Bechhofen 0:47,63 0:47,63 0:48,23 5 0:53,23 0:47,63 12,09

7 B 16 16760 Breiter, Paul MSC Bechhofen 0:50,70 0:50,70 0:50,16 0:50,16 0:50,16 10,27

8 B 201 16588 Rall, Moritz NAC Amberg 0:50,76 0:50,76 0:52,34 15 1:07,34 0:50,76 8,45

9 E 3 16744 Sabbatini, Ben MSC Bechhofen 0:52,96 0:52,96 0:53,78 0:53,78 0:52,96 6,64

10 E 131 0 Hahn, Ben MSF Piegendorf 0:55,19 0:55,19 0:53,08 0:53,08 0:53,08 4,82

11 E 25 16577 Metzger, Annabella MSC Bechhofen 0:57,17 5 1:02,17 0:55,98 0:55,98 0:55,98 3,00

Seite 4 45:00,00  =  a.d.W



Kartslalom des MSC Bechhofen am 16.06.2024 Timing

Veranstaltung 2

Klasse 18a/19a 5 Teilnehmer

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM KL

1 G 42 16684 Nuntong, Nasin MSC Bechhofen 1:21,28 1:21,28 1:20,67 1:20,67 1:20,67 19,00 18a

2 S 108 16573 Apfelbeck, Josef MSC Mamming 1:28,07 1:28,07 1:28,44 1:28,44 1:28,07 15,00 18a

3 B 63 0 Kowalenko, Anton MSC Bechhofen 1:32,66 1:32,66 1:33,97 1:33,97 1:32,66 11,00 19a

4 B 1 16201 Schmidt, Fynn MSC Bechhofen 1:30,56 15 1:45,56 1:27,51 15 1:42,51 1:42,51 7,00 18a

5 E 18 0 Schwab, Roman MSC Bechhofen 1:51,75 1:51,75 1:46,14 1:46,14 1:46,14 3,00 18a

Klasse 18b 3 Teilnehmer

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM

1 G 70 16372 Maurer, Max AC Gunzenhausen 1:13,38 1:13,38 1:13,45 5 1:18,45 1:13,38 16,33

2 S 92 16173 Scherer, Manuel NAC Amberg 1:17,52 5 1:22,52 1:15,25 1:15,25 1:15,25 9,67

3 B 136 16564 Schinhanl, Tobias MSF Piegendorf 1:18,52 1:18,52 1:17,48 1:17,48 1:17,48 3,00

Klasse 19b 8 Teilnehmer

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM

1 G 13 15462 Zeilinger, Noah ASVC Wieseth 1:15,84 5 1:20,84 1:16,59 1:16,59 1:16,59 20,50

2 G 17 15809 Koller, Eric AC Gunzenhausen 1:16,94 1:16,94 1:15,96 5 1:20,96 1:16,94 18,00

3 S 90 15895 Scherer, Martin NAC Amberg 1:19,05 1:19,05 1:17,65 1:17,65 1:17,65 15,50

4 S 114 16383 Rimbeck, Philipp MSC Mamming 1:23,98 15 1:38,98 1:18,90 1:18,90 1:18,90 13,00

5 B 88 0 Barthel, Luisa MSC Bechhofen 1:19,13 1:19,13 1:19,33 1:19,33 1:19,13 10,50

6 B 77 16419 Maurer, Anna AC Gunzenhausen 1:21,20 1:21,20 1:20,93 1:20,93 1:20,93 8,00

7 E 54 16222 Funk, Jakob AC Gunzenhausen 1:21,00 1:21,00 1:21,97 1:21,97 1:21,00 5,50

8 E 2 16359 Endres, Tom RST Mittelfranken 1:24,24 1:24,24 1:22,49 1:22,49 1:22,49 3,00

Seite 5 45:00,00  =  a.d.W



Kartslalom des MSC Bechhofen am 16.06.2024 Timing

Veranstaltung 2

Klasse 19c 11 Teilnehmer

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM

1 G 33 15117 Barthel, Johannes MSC Bechhofen 1:17,56 1:17,56 1:17,88 1:17,88 1:17,56 21,18

2 G 46 15287 Schwarz, Marcel MSC Bechhofen 1:17,73 1:17,73 1:18,16 1:18,16 1:17,73 19,36

3 S 37 15884 Gentile, Luca AC Gunzenhausen 1:18,75 1:18,75 1:18,04 1:18,04 1:18,04 17,55

4 S 91 15717 Scherer, Matthias NAC Amberg 1:18,86 1:18,86 1:18,86 1:18,86 1:18,86 15,73

5 S 12 15442 Rupp, Marisa MSC Bechhofen 1:19,41 1:19,41 1:18,08 5 1:23,08 1:19,41 13,91

6 B 15 16586 Bartoniek, Fabian AC Gunzenhausen 1:21,42 1:21,42 a.d.W. a.d.W. 1:21,42 12,09

7 B 5 16587 Bartoniek, Moritz AC Gunzenhausen 1:21,94 1:21,94 1:21,44 1:21,44 1:21,44 10,27

8 B 23 0 Lindörfer, Steffen MSC Bechhofen 1:27,33 1:27,33 1:22,68 1:22,68 1:22,68 8,45

9 E 89 15897 Krauß, Simone NAC Amberg 1:26,24 1:26,24 1:24,64 5 1:29,64 1:26,24 6,64

10 E 78 16742 Popp, Jonas AC Gunzenhausen 1:30,69 1:30,69 1:29,80 1:29,80 1:29,80 4,82

11 E 41 15540 Schwarz, Michelle MSC Bechhofen 1:30,40 1:30,40 1:23,50 10 1:33,50 1:30,40 3,00

Seite 6 45:00,00  =  a.d.W


